
 
 

 
 

 

 

Kuulutus 

Asia  

Vesilain (587/2011) 3 luvun 11 §:n mukainen esitys tarkkailusuunnitelman hyväksymi-
sestä. 

Esityksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt 17.2.2025 lupapäätöksen nro 
18/2025 (dnro PSAVI/8392/2023) Kuusinkijoki kuntoon ry:lle Myllykosken voimalaitok-
sen tulva-aukkojen pysyvään auki pitämiseen, yläkanavan pohjapadon rakentamiseen, 
Piilijoen pohjapadon rakentamiseen, putkisillan rakentamiseen Myllysaareen johtavaan 
pengertiehen, Piilijoen vanhan uoman vesittämiseen ja työaikaisten patojen rakentami-
seen sekä antanut määräykset rakenteiden kunnossapitämisestä. AFRY Finland Oy on 
toimittanut 17.4.2025 tarkkailuvelvollisen puolesta Pohjois-Pohjanmaan Elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) hyväksyttäväksi hankkeen vesistövaiku-
tusten tarkkailusuunnitelman, joka sisältää esityksen muun muassa vedenlaadun, ve-
denkorkeuden, pohjaeläimistön ja lampien sedimentaation tarkkailusta. Tarkkailusuun-
nitelma on tämän kuulutuksen liitteenä. 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

23.4.2025 

Tiedoksisaantipäivä 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaise-
misajankohdasta, eli 30.4.2025. 

Kuulutuksen ja tarkkailusuunnitelmaesityksen nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja tarkkailusuunnitelmaesitys ovat yleisesti nähtävillä 23.4.-14.5.2025 vä-
lisenä aikana Kuusamon kaupungin virallisella ilmoitustaululla sekä ELY-keskuksen 
verkkosivuilla osoitteessa https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset  

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuk-
sen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Määräaika 
muistutusten ja mielipiteiden jättämiselle on 14.5.2024. 
 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi muun muassa seuraavat asiat: 

− muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 

− asia, jota muistutus koskee sekä asian diaarinumero POPELY/3900/2023 

− yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

− muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

− mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu 
selvitys asiamiehen toimivallasta. 

 
Muistutukset ja mielipiteet tarkkailusuunnitelmaesityksestä on toimitettava ensisijaisesti 
sähköisesti Pohjois-Pohjanmaan kirjaamoon. Muistutuksissa ja mielipiteissä pyydetään 
mainitsemaan asian diaarinumero POPELY/3900/2023. 
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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamon yhteystiedot: 
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 86, 90101 Oulu 

Lisätietoja  

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Ympäristö- ja luonnonvarat 
Ympäristönsuojeluyksikkö 
Ylitarkastaja Kirsi Similä, puh. +358 295 038 535 
sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Liitteet 

Esitys tarkkailusuunnitelmasta, AFRY Finland Oy, 17.4.2025 

Jakelu 

Kuusamon kaupunki ja ilmoitustaulunhoitaja 
 
Ilmoitustaulunhoitajaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian 
nähtävänäoloajan päätyttyä nähtävänäpitotodistuksella varustettuna Pohjois-Pohjan-
maan ELY-keskuksen kirjaamoon (kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi). 
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